
夏の大会第２回戦 対札幌日大報告 

6月 29日（土）夏の 10１回選手権大会２回戦は 札幌日大に残念ながら勝利を得

ることができませんでした。たくさんのご声援を頂戴し、感謝申し上げます。有難うご

ざいました。 

３年生の生徒は後輩たちに、試合後一人ひとりに握手をして励ましの言葉を送って

いました。これから 2019年の次の大会に向けて、本校野球部は 7月 1日（月）より

再スタートいたします。今後もよろしくお願い致します。 

2019/07/01 

 


